
DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL  
(PO) 1530 estrádní sál. Odpoledne plné her, tance, 
soutěží a  kouzel s  diskotékou a  kouzelníkem Jirkou Ha-
dašem. Program má název: Cirkus... bude! Na mas-
ky čeká sladká odměna. Zveme všechny děti, rodiče,  
babičky a dědečky.                   vstupné 85 Kč

ROBIN ČERVINEK – RECITÁL
(ÚT) 1900 divadelní sál. Absolutní vítěz 56. ročníku  
Mezinárodní pěvecké soutěže A. Dvořáka Karlovy Vary. 
Robin Červinek, rodák ze Skoronic má nádherně znějící, 
vyrovnaný baryton, jímž dokáže od prvních tónů zaujmout 
své posluchače. Koncert s degustací partnerského Vinařství  
Žůrek.        vstupné bez klubové karty 220 Kč/ 
                 senioři, studenti 190 Kč/děti do 15 let 50 Kč

FAŠAŇKOVÁ OBCHŮZKA
(NE) 1400 sraz u Jančů, Nětčice. Obchůzka se Slováckým 
souborem Kyjov. Průvod vyjde od hospody U  Jančů. Zve 
vás Slovácký soubor Kyjov a  Městské kulturní středisko  
Kyjov.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA
(PÁ) MKS Kyjov. Zahraje Marathon Band Dušana Matho-
na ze Zlína. Těšit se můžete na vystoupení Slováckého 
souboru z Kyjova. V programu se představí speciální host  
večera ABBA STAR a  samozřejmě ani tentokrát nebude 
chybět ochutnávka vín, cocktail bar a  bohatá tombola.  
Večerem bude provázet moderátor i DJ v jedné osobě Petr 
Salava. Předprodej části vstupenek v Informačním centru 
města Kyjova. 

vstupné do sálu 500 Kč/salonek 450 Kč/předsálí 400 Kč

19. FARNÍ PLES
(SO) 1900 estrádní sál. Připraven bohatý program. Pořádá 
Římskokatolická farnost Kyjov.    
                      vstupné včetně místenky 200 Kč

VÁCLAV NOID BÁRTA S KAPELOU
(ČT) 1900 divadelní sál. Charismatický zpěvák s nezaměni-
telným hlasem se svou kapelou BEK BEK. Můžete se těšit na 
dynamickou koncertní show s příchutí rocku, která potvrzuje 
jeho nezaměnitelnou pozici v současné domácí pop music.  
            Tento koncert je vyprodaný. 

PLES ZÁKLADNÍ ŠKOLY J. A. KOMENSKÉHO
(PÁ) 2000 estrádní sál. K  tanci a  poslechu hraje kapela 
Charlie Band. Skvělá zábava a  bohatá tombola. Pořádá 
Spolek rodičů a  přátel ZŠ J. A. Komenského Kyjov, z.s. 
Předprodej vstupenek a místenek od 13.2. (PO) v  Infor-
mačním centru města Kyjova. 
                   vstupné 150 Kč/místenka 50 Kč

SMEJKO A TANCULIENKA – POĎ VON!
(NE) 1600 divadelní sál. A  je to tady! Zbrusu nové  
představení se Smejkem, Tanculienkou a  Huncúlikem  
s písničkami z jejich posledního filmu Poď von! Představení  
trvá přibližně 60 minut a  je vhodné pro všechny od 2 let.   
Každá osoba, dospělý i  dítě bez ohledu na věk musí mít 
platnou vstupenku. Dítě s platným ZTP průkazem do 15 let 
bude mít po zakoupení vstupenky a předložení ZTP průkazu  
na vstupu před akcí nárok na vrácení 50 % ze vstupného.  
                              vstupné 330 Kč

2., 12.2. (ČT,NE) 17:30 Ostrov ČZ_________________________150 Kč
2.2. (ČT) 20:00 Přání k narozeninám ČZ________________140 Kč
3.2. (PÁ) 17:30 Muž jménem Otto TIT___________________150 Kč
3.2. (PÁ) 20:00 Někdo klepe na dveře TIT_______________150 Kč
4.2. (SO) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB 3D_______160 Kč
4.2. (SO) 20:00 Ostrov ČZ___________________________150 Kč
5.2. (NE) 15:00 Mumie DAB_________________140 Kč/RV 504 Kč
5., 19.2. (NE) 17:30 Asterix a Obelix: Říše středu DAB_150 Kč/RV 540 Kč
5.2. (NE) 20:00 Muž jménem Otto TIT__________________150 Kč
8.2. (ST) 15:30 Bijásek: Tlapková patrola ve filmu DAB_____60 Kč
8.2. (ST) 19:00 Nic bych neměnila ČZ_________110 Kč/ČFK 90 Kč
9.2. (ČT) 17:30 Přání k narozeninám ČZ________________140 Kč
9.2. (ČT) 20:00 Víly z Inisherinu TIT____________________150 Kč
10.,   23.2. (PÁ,ČT) 16:00 Avatar: The Way of Water DAB________150 Kč
10., 16.2. (PÁ,ČT) 20:00 Bez kalhot: Poslední tanec TIT_________150 Kč
11.2. (SO) 16:00 Asterix a Obelix: Říše středu DAB_150 Kč/RV 540 Kč
12.2. (NE) 15:00 Zoubková víla DAB__________130 Kč/RV 468 Kč
12.2. (NE) 20:00 Korzet TIT___________________________140 Kč
14.2. (ÚT) 17:00 Julie, co by bylo kdyby... TIT____________140 Kč
15.2. (ST) 16:00 Whitney Houston: I wanna dance with somebody  
________TIT_________________________________________BS 60 Kč
15.2. (ST) 19:00 Všechno dobře dopadne ČZ____110 Kč/ČFK 90 Kč
16.2. (ČT) 17:30 Ostrov ČZ____________________________150 Kč
17.2. (PÁ) 17:30 Ant-Man a Wasp: Quantumania DAB_____150 Kč
17.2. (PÁ) 20:00 Avatar: The Way of Water DAB 3D_______160 Kč
18.2. (SO) 16:00 Titanic: 25. výročí DAB 3D_____________160 Kč
18.2. (SO) 20:00 Ant-Man a Wasp: Quantumania TIT______150 Kč
19.2. (NE) 15:00 Kocour v botách: Poslední přání DAB___________
____________________________________________120 Kč/RV 432 Kč
19.2. (NE) 20:00 Julie, co by bylo kdyby… TIT___________140 Kč
22.2. (ST) 16:00 Spolu ČZ___________________________BS 60 Kč
22.2. (ST) 19:00 Osm hor TIT________________130 Kč/ČFK 110 Kč
23.2. (ČT) 20:00 Ant-Man a Wasp: Quantumania DAB_____150 Kč 

24. , 26.2.(PÁ,NE) 17:30 Děti Nagana ČZ__________150 Kč/RV 540 Kč
24.2. (PÁ) 20:00 Asterix a Obelix: Říše středu DAB_150 Kč/RV 540 Kč
25.2. (SO) 17:30 Ant-Man a Wasp: Quantumania DAB 3D___160 Kč
25.2. (SO) 20:00 Medvěd na koksu TIT__________________150 Kč
26.2. (NE) 15:00 Úžasný Mauric DAB__________140 Kč/RV 504 Kč
26.2. (NE) 20:00 Nezvěstná TIT_______________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem 
promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstu-
penky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 

3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 
10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | 
ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro 
seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit 
kino ve večerních hodinách a  zároveň nechtějí přijít o  filmové novinky. Projekce 
filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) 
v 16:00 h nebo v 16:30 h | TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český 
dabing.

BOOKSTART
(ST) 1000 oddělení pro děti a  mládež. Pravidelné setká-
ní pro rodiče s  nejmenšími dětmi. Vystoupí DIVADÉLKO 
VNOUČEK.

RECITÁL JIŘÍHO BARTONĚ: STARÉ FILMOVÉ MELODIE
(PO) 1730 přednáškový sál. Kyjovský rodák Jiří Bartoň 
zazpívá staré filmové melodie, klavírní doprovod Jarmila 
Šranková.

NAĎA HORÁKOVÁ: ŽENY V PRŮBĚHU STALETÍ
(ST) 1700 přednáškový sál. Beseda a  autorské čtení  
s regionální spisovatelkou Naďou Horákovou. 

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA: MUDR. JAROMÍR BERNÁTEK
(ÚT) 1700 přednáškový sál. MUDr. Jaromír Bernátek  
(oddělení nukleární medicíny nemocnice Kyjov) představí 
téma Pozitronová emisní tomografie – jedna z nejmoder-
nějších zobrazovacích metod.

VÝSTAVA ADÉLY ČERNÉ: MOZAJKA
(ČT)  pobočka Bohuslavice. Výstava MozAjka je k vidění 
každý (ČT) 1300–1700 na pobočce v Bohuslavicích.

LYRICKÁ PEROKRESBA
(NE) Díla jsou inspirovaná folklorní tematikou. Autorkou je 
Věra Dupynová. 

VÝSTAVA VÝROBKŮ UŽIVATELŮ DOMOVA HORIZONT 
9. 2.–5. 3.(ČT–NE) Výrobky z terapeutických dílen uživa-
telů – „tvořeno rukama a srdcem“.

 

STÁLÁ EXPOZICE MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeolo-
gie a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.

HERNĚ-NAUČNÁ HRA PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře  
Vlastivědného muzea je hlavním poháněčem zvědavost a  po správném 
vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který 
si zájemce či skupina zapůjčí.

KURZY KORDULEK
1., 9., 11., 16., 18. 2., 4. 3. (ST, ČT, SO) 1800. Kurz šití  
a vyšívání dívčích krojových kordulek pod vedením lektorky  
Petry Lebedové. Pro bližší informace doporučujeme sledo-
vat www.masaryk.info.

KURZY PALIČKOVÁNÍ
1., 9., 16. 2. (ST, ČT) 1800. Kurz paličkování pod vedením 
lektorky Jany Špačkové. Pro bližší informace doporučujeme 
sledovat www.masaryk.info.

BURZA LIDOVÝCH ODĚVŮ
(NE) 1300–1600. Srdečně zveme zájemce na Burzu  
lidových oděvů. Přijďte prodat krojovou součást, kterou  
nepotřebujete, nebo si přijďte vybrat tu, která vám doma 
chybí. Na burze budou nabízeny lidové kroje, jejich součás-
ti a materiál na výrobu lidového oděvu především z oblastí  
Kyjovska, Veselska, Horňácka, Podluží a  okolí. Burza  
krojů není určena pro komerční nákup. Přihlášky na rezer-
vaci prodejního místa je nutné vyplnit na webu muzea.
 

KONCERT PROJEKTU „JAZZ V KOSTCE“
(SO) 2030 Hostinec Jančovka (Kostelecká 2028).  
Představí se norsko-český freejazzový kvartet NOCZ.  
Didrik Ingvaldsen – trubka, Radim Hanousek – saxofon, 
Marian Friedl – kontrabas, Dag Magnus Narvesen – bicí. 
                                             vstupné 200 Kč/150 Kč

Na čepu v únoru: GLADIÁTOR – Doppelbock 19 % hm. Silné, světlé, 
spodně kvašené, nefiltrované, nepasterizované pivo.

CHYTRÝ KVÍZ
6., 13., 20., 27. 2. (PO) 1900. Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

STEAKY A BIFTEKY
17.–19. 2. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochut-
nat si na našich výtečných zvěřinových specialitách. Těšíme 
se na vás.

SPOLEČNÉ DESKOHRANÍ
(ST) 1400. Centrum sociálních služeb Kyjov ve spolupráci 
s městem Kyjov pořádá v  rámci Klubu seniorů Mezigene-
rační setkání nejen pro seniory a zdravotně postižené, ale 
i  pro rodiny s  dětmi, které si mohou přijít zahrát moderní 
deskové hry.                  vstup zdarma

VÝLET DO SKLÁREN
(PÁ) 830. Centrum sociálních služeb Kyjov pořádá ve spolu-
práci s MAS Kyjovské Slovácko v pohybu: Výlet za pozná-
ním – ze světa skla. Jedná se o exkurzi do skláren v obci 
Strání – Květná. Akce je určená seniorům, ale i  rodinám 
s  dětmi. Odjezd v  830 od Domu s  pečovatelskou službou  
(Tř. Palackého 67/7, Kyjov).  Vstupné účastníkům hrazeno 
zdarma, úhrada části dopravného. Zájemci se mohou hlásit  
na tel.: 604 878 158 nejpozději do 10. 2. (PÁ).

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Centrum 
sociálních služeb v  Kyjově pořádá ve spolupráci s  měs-
tem Kyjovem trénink paměti v rámci Klubu seniorů. Akce je  
určena pro seniory a zdravotně postižené.

KUŽELKY
(ST) 1600 kuželna TJ Jiskra Kyjov. 

(ČT) 1000–1200 Imunita a  vitamíny ve stravě – Příprava 
zdravého salátu. 

(ÚT) 1000–1200 Mák, tolik zdravý a přitom nedoceněný – 
Pečení makovníku.

(ČT) 1000–1200 Domácí zabíjačka – Příprava a ochutnáv-
ka zabíjačkových specialit.
 
(ČT) 1000–1200 Sportovní den – Aktivizace pohybového 
aparátu, soutěže.

(ÚT) 1000–1200 Masopust – Výroba originálních masopust-
ních masek. 

OMYLY V OCHRANĚ PŘÍRODY
(ČT) 1800 přednáškový sál. Doc. Ing. Milan Králíček, CSc., 
je významný český entomolog a zakládající ředitel Chráně-
né krajinné oblasti Bílé Karpaty. Během více než padesáti-
leté praxe získal velké zkušenosti v praktické ochraně příro-
dy. Představí netradiční pohled na toto téma, a to z pohledu 
chyb a omylů, kterých se tento velmi komplexní obor nevy-
varoval. Ovšem díky pochopení chyb je možné posouvat 
naše poznatky dál a lépe chránit přírodu. Akce je pořádá-
na ve spolupráci s Českým svazem ochránců přírody Kyjov.

(ÚT) Vřesovice – Klimentek – Vřesovice (8 km)   
    8:53 bus

(ÚT) Strážovice – vyhlídka u vysílače – Želetice (Mistřín) 
(9 km)          8:57 bus

(ÚT) Bzenec-Přívoz, kolem Veličky – Strážnice (7 km)  
 9:40 bus

(ÚT) Žeravice – lom – Hostějov – Osvětimany (7 km)   
 8:53 bus

ZVĚŘINOVÉ HODY
9.–12. 2. (ČT–NE) Zveme vás na jednu z nejoblíbenějších 
gastronomických akcí na Bukovanském mlýně. Již od čtvrt-
ka u nás můžete ochutnat speciality ze zvěřiny z českých 
lesů. Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

KOŠT VÍN BUKOVANSKÝCH VINAŘŮ
(SO) Připravili jsme si pro vás první ročník netradičního  
koštu vín od soukromých bukovanských vinařů. Přijďte 
ochutnat rodinná vína, která v  žádné vinotéce nenajdete. 
Vstup zahrnuje skleničku s  logem, katalog a  kulturní pro-
gram. Lístky na vzorky vína si můžete zakoupit na mís-
tě v  počtu dle vaší chuti. K  tanci i  poslechu vám zahraje  
CM Dukát.                vstupné 150 Kč

RYBÍ SPECIALITY
24.–26. 2. (PÁ–NE) Zveme vás na tradiční gastronomic-
kou akci zaměřenou na pokrmy z čerstvých ryb moravských 
rybníků a řek. Těšte se na tradiční i méně známé druhy ryb. 
Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

DOHODY DUŠÍ A JEJICH KÓDY
(ČT) 1000–1500. Víte, že než se objevíte na tom-
to světě, máte s  jinou duší dohodu, která má být  
naplněna? Pokud se chcete dozvědět více, přijďte.

ŠKOLA OSOBNÍ TRANSFORMACE
(ÚT) 1800 Bzenec, Místo pro mě. Probuď v  sobě svou  
skutečnou podstatu.

ŽENA – PROČ NOSIT SUKNĚ … A NEBÝT CHLAP
(ČT) 1900 Bzenec, kavárna La Desta. Trochu jiný pohled na 
sebe jako člověka.                            vstupné 150 Kč

6/2

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.
14/2

19/2

24/2

4/2

9/2

17/2

19/2

8/2

13/2

15/2

28/2

16/3
Do

5/2
Do

9/2
Od

1/2
Od

1/2
Od

26/2

4/2

6/2
Od

17/2
Od

8/2

17/2

26/2

22/2

2/2

7/2

9/2

16/2

21/2

Kostelecká 2650/2a, 697 01 Kyjov, Nětčice zuzana.veverkova@seznam.cz 

23/2

7/2

14/2

21/2

28/2

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

9/2
Od

24/2
Od

18/2

11/2

21/2

23/2



M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

Divadelní sál. Dnes 
již kultovní projekt s  ná-
zvem #terapiesdilenim 
si sám našel cestu a zís-
kal své pevné místo v on-
line světě i  mimo něj. 
Na úspěch Instagramu 

ÚNOR 2023

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

TERAPIE
SDÍLENÍM
FENOMENÁLNÍ POŘAD  
O INTIMNÍCH VZTAZÍCH  
S ESTER GEISLEROVOU  
A HONZOU VOJTKEM.

a knih navázali herečka Ester Geislerová s odbor-
níkem a terapeutem Honzou Vojtkem přednáškou 
Terapie sdílením live.    vstupné 380 Kč

(ST) 22. 2. / 1900

  
PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– březen 2023 je 10. 2. (PÁ).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

(ČT)  TRIO ANEB MISTŘE, O ČEM SE     
NEVÍ? 
talk show s Ivanem Vyskočilem / Dům kultury

2/3

(ÚT)  TŘÍDNÍ SRAZ 
divadlo pro dospělé / Dům kultury 
Roman Štolpa, Monika Timková, Jindra Kriegel, Pavlína Mourková 

28/3

(PO)  VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM
divadelní představení  / Dům kultury 
Simona Stašová, Michal Dlouhý 

17/4

(ST)  BARBORA POLÁKOVÁ 
koncert / Dům kultury 

12/4

(ÚT)   JANÁČKOVO KVARTETO
Dům kultury

7/3

XIX. KROJOVANÝ PLES
(SO) 2000 KD Dambořice. Obec Dambořice a FS Salajka  
si vás dovolují pozvat na XIX. Krojovaný ples. K  tanci  
a poslechu hraje DH Miločanka a CM Šternovjan. Součástí 
plesu bude předtančení Moravské besedy, těšit se můžete 
i na bohatou tombolu. Rezervace na tel.: 607 260 784.

VÝSTAVA OBRAZŮ LUCIE MORAVČÍKOVÉ
1.–23. 2. (ST–ČT) Výstavní síň Kulturního a informačního 
centra.

HASIČSKÝ DISCO PLES
(SO) 2000 KD Dubňany. Hraje DJ Paul Cross a  DJ Kobe, 
Předprodej vstupenek Kulturní a  informační centrum města 
Dubňany tel.: 511 117 874.

KINOKAVÁRNA 
(PO) 1900 KD Dubňany. 

FAŠAŇKOVÁ OBCHŮZKA
(SO) 1300 Dubňany. 

KROJOVANÝ PLES S PŘEDTANČENÍM MORAVSKÉ BESEDY
(SO) 2000 KD Dubňany. Hraje DH Vracovjáci. Vstupenky 
v předprodeji na MěÚ Dubňany. 

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 KD Kostelec. Hraje DH Sobuláci.
                vstupné 150 Kč/krojovaní 100 Kč

OBECNÍ A ŠKOLNÍ PLES
(SO) 2000 KD Milotice. K  tanci a poslechu hraje Caroline 
band. Předprodej od 6. 2. (PO) na obecním úřadě. 
                   vstupné 130 Kč/místenka 20 Kč

FAŠAŇKOVÁ ZÁBAVA S POCHOVÁVÁNÍM BASY
(SO) 2000 KD Milotice. K  tanci a  poslechu hraje DH  
Veselá muzika z Ratíškovic. 
 vstupné 100 Kč/krojovaní vstup zdarma

KOŠT DRKOTIN
(SO) 1500 KD Milotice.  
  vstupné 120 Kč/děti do 150 cm zdarma

VÝSTAVA VÍN
(SO) 1400 KD Moravany. Zahraje CM Jury Petrů. Srdečně 
vás zvou pořadatelé. 

DĚTSKÝ KARNEVAL
(SO) 1400–1700 KD Ostrovánky. Odpoledne pro děti plné 
tance, her a soutěží. 

MAŠKARNÍ KARNEVAL PRO DOSPĚLÉ
(SO) 2000 KD Ostrovánky. Hudební produkce Vávra – 
Ventrča. Občerstvení zajištěno.

HASIČSKÝ BÁL
(SO) 2000 sál Obecního domu Skoronice. K tanci a posle-
chu hraje skupina Vonička V-Band, připraveno bude také 
občerstvení a bohatá tombola. Pořádá SDH Skoronice.

DISKO PLES
(SO) 2000 KD Svatobořice-Mistřín. SK SPARTAK si vás  
dovoluje pozvat na svůj ples. K tanci hraje DJ Trcala.

(ne)ZAPOMENUTÍ  LEGIONÁŘŠTÍ „BRÁŠKOVÉ“
(ČT) 1800 KD Svatobořice-Mistřín. Křest knihy o  legio-
nářích ze Svatobořic–Mistřína. Spolek vojenské historie  
Valtice. Kniha zde bude v prodeji.

FAŠAŇK
(SO) 1400 obec Svatobořice-Mistřín. Místní slovácké  
soubory obchází děvčata a tančí Pod šable.

Připravujeme:
17. 3. (PÁ) 1900 TRAVESTI SHOW DIVOKÉ KOČKY – Kino klub  
Svatobořice. Rezervace na tel.: 776  783  177, nebo v  Kino klubu.  
Srdečně zveme všechny příznivce dobré zábavy.         vstupné 350 Kč

SPOLEČENSKÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U Orla. Pořádá SRPŠ Šardice. Hra-
je Magic Melody, připravena bohatá tombola, předtanče-
ní dětí ZŠ T. G. Masaryka Šardice. 

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U Orla. Pořádá FS Šardičan. Hraje 
DH Miločanka a CM Denica. Je pro vás připravena bohatá 
tombola.

FAŠAŇKOVÉ ODPOLEDNE S POCHOVÁVÁNÍM BASY
(NE) 1400 Obecní hala U Orla. Pořádá FS Šardičan. 

OBECNÍ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U  Orla. Pořádá Obec Šardice. 
Hraje DH Mistříňanka a je připravena bohatá tombola. 

XVII. PŘEDFAŠAŇKOVÉ SETKÁNÍ MUŽSKÝCH SBORŮ
(NE) 1500 kulturní dům a sál hospody U Letochů. Pořádá 
Mužský sbor z  Vacenovic. Vystoupí MS z  Dolních Duna-
jovic, Dubňan, Hroznové Lhoty, Milotic, Prušánek, Ratíško-
vic, Smolinského, Vacenovic a ŽS z Jankovic a Vacenovic. 
Přijďte si nejen poslechnout, ale i  zazpívat krásné lidové 
písničky se sbory ze všech koutů Slovácka.

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 sál hospody U Letochů. Tradiční krojový ples na 
podporu muzea ve Vacenovicích. Hrají DH Sobůláci, CM 
Hantál a  Oskoruška. Předtančení provedou členové sou-
borů Omladina a  Oskoruška, o  půlnoci bude „zapálen“ 
fašaňk tancem Pod šable.

FAŠAŇKOVÁ OBCHŮZKA
(NE) 1400 Vacenovice. Tradiční fašaňková obchůzka ve  
Vacenovicích s gajdošskou muzikou.

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA VRACOVA
(SO) 2000 sportovní hala Vracov. K tanci a poslechu hrají 
DH Vracovjáci a hudební skupina Ferrum. Zahájení poloné-
zou žáků MZŠ. Připravena vinotéka s ochutnávkou vín.  
                                            vstupné 200 Kč

SENIOR BÁL
(SO) 2000 sportovní hala Vracov. 

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 sportovní hala Vracov. K poslechu a tanci hrají 
DH Vracovjáci a CM Friška.

PLES RODIČŮ A PŘÁTEL MZŠ VRACOV
(PÁ) 2000 sportovní hala Vracov. 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL
(SO) 1430 KD Žádovice. O  tanec a  soutěže se postará  
DJ Siemens. Občerstvení a  bohatá tombola zajištěna. 
Vstupné platí pouze dospělí, děti mají vstup zdarma.  
 vstupné 90 Kč

DĚTSKÝ KARNEVAL
(NE) 1500 KD Ždánice. DDM Ždánice zve všechny děti 
a jejich rodiče na dětský karneval. Připraveny jsou taneční 
hrátky, modelování z balónků, bohatá tombola.

SPORTOVNÍ PLES 
(SO) 1900 KD Ždánice. Tělovýchovná jednota KOVO Ždá-
nice vás zve na Sportovní ples. Vystoupí Mažoretky Angels, 
zajištěno občerstvení a tombola.            
                 vstupné 150 Kč

Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 
tel.: 518 631 325, 725 111 174

zbynek.pastyrik@damborice.cz

DAMBOŘICE

4/2

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

Kostelec 260, 696 51 Kostelec
tel.: 518 614 790

matrika@obec-kostelec.cz
www.obec-kostelec.cz

KOSTELEC

Moravany 73, 696 50 Moravany u Kyjova 
tel.: 607 005 006

www.obecmoravany.cz

MORAVANY

Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 023

obec.ostrovanky@quick.cz
www.ostrovanky.cz

OSTROVÁNKY

ASTROPOŘADY
3., 10., 17., 24., 25. 2. (PÁ,SO).
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu.
 10., 17. 2. (PÁ) se nekoná.
1600 Honzíkova vesmírná cesta.
 10., 17. 2. (PÁ) se nekoná.
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu.

TUNGUZSKÁ UDÁLOST PŘED 115 LÉTY 
(ČT) 1900. Přednáška Petra Hájka.

CESTA NA STŘECHU SVĚTA
(ČT) 1900. Povídání o Nepálu a putování kolem osmé nej-
vyšší hory světa – Manáslu. Přednáška Ing. Karla Trutnov-
ského.

OSTATKOVÁ ZÁBAVA
(SO) 2000 KD Želetice. 

DIVADELNÍ BÁL
(SO) 2000 sál sokolovny. Téma plesu je povolání a řemes-
la, účastníci v kostýmech platí poloviční vstupné. Hraje Plus 
music band. 

HASIČSKÝ BÁL S POCHOVÁVÁNÍM BASY
(SO) 2000 sál sokolovny. Hraje DH Vinařinka. 

KOŠT VÍNA
(SO) 1400 sál sokolovny. V  1900 hraje CM, občerstvení  
zajištěno.

4/2

18/2

25/2

4/2

4/2

4/2

4/2

4/2

1/2
Od

18/2

13/2

25/2

11/2

11/2

16/2

18/2

Vacenovice 243, 696 06 Vacenovice
tel.: 518 376 160, 725 009 957

obec@vacenovice.cz, starosta@vacenovice.cz
www.vacenovice.cz

VACENOVICE

Žádovice 41, 696 49
tel.: 518 626 127

podatelna@obeczadovice.cz
www.obeczadovice.cz

ŽÁDOVICE

3/2
Od

16/2

23/2

4/2

11/2

19/2

25/2

12/2

18/2

19/2

4/2

11/2

18/2

24/2

11/2

12/2

18/2

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

18/2

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

4/2

19/2

25/2

(ÚT)   DH ŽADOVJÁCI
nově živě s Českým rozhlasem / Dům kultury

14/3

(SO)   VYLETĚLA HOLUBIČKA 
dětská pěvecká soutěž / Dům kultury

25/3

(ÚT)   SCREAMERS 
Vzhůru za hvězdami! / Dům kultury

4/4

(PÁ)  ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
Dům kultury 

14/4

(ÚT)   DH VINAŘINKA
nově živě s Českým rozhlasem / Dům kultury

2/5


